
Prosba o modlitby za Myanmar 2021

Prosba o modlitby za Myanmar 2021

Milí bratři a milé sestry v Kristu,

Dne 8. listopadu 2020 se v Myanmaru konaly parlamentní volby, v nichž zvítězila strana Národní liga
pro demokracii (NLD) vedená političkou a generální tajemnicí Aun San Su Ťij.

1. února ale armáda Tatmadaw obvinila NLD ze zfalšovaní volebních hlasů, převzala moc, vyhlásila
na jeden rok nouzový stav a zatkla prezidenta Win Myint a generální tajemnici strany NLD Aun San
Su Ťij s dalšími politiky.

Na důkaz nesouhlasu od 8. února stávkují lékaři, do protestů se zapojují i učitelé, studenti a běžní
občané.

Policie a vojáci zasahují proti klidným demonstracím v několika různých městech. Používají různé
donucovací prostředky i smrtící zbraně, a proto je už více než 350 mrtvých a přes tisíce zraněných.
Každý den zatýkají přes 4000 lidí, ničí občanům domy a zabavují občanům vše, co mají. Spousta lidí
nemá ani co jíst a pít.

My Barmánci se po celém světě snažíme pomoct modlitbami, protesty i finančně. Chtěli bychom Vás
tímto také poprosit o modlitby za naši zemi.

Modlete se prosím za to:

aby, všichni protestující byli v bezpečí

https://sitviry.cz/baptiste/prosba-modlitby-za-myanmar/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/03/modlitby.jpg


aby vojenská vláda padla a lid zvítězil
aby byli zdraví během pandemie
aby lidé měli co jíst a pít
aby vojáci, kteří utekli před vládou do jiné země byli v bezpečí
abychom mohli mít takovou demokracii, kterou si lid přeje
aby náš prezident Win Myint, generální tajemnice Aun San Su Ťij a další tisíce zatčených byli
co nejdříve propuštěni
za všechny rodiny a přátele zesnulých, aby jim Bůh pomohl s bolestí, kterou prožívají
aby celá naše země měla klid a Boží ochranu

Mockrát děkujeme za vaše modlitby a Pan Bůh Vám všem žehnej.

V Kristu,

Bawi Peng Siakhel
BJB Křesťanský bratrský sbor Čjinů a Myanmarské křesťanské společenství

Další článek o situaci v Myanmaru: Zprávy z Myanmaru: Situace je zoufalá

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/03/325dafc9034b8736e98c12449c48f897M.jpg
https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-z-myanmaru-situace-je-zoufala/


Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Česká republika nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj baptistických sborů

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/03/Myanmar-Military-Soldiers-Tatmadaw-February-12-2021.jpg
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

